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C O M M E R C E . 

TABLKAU LXVIII. Importations—Valeurs des marchandises de l'Empire 
Britannique et des pays étrangers importées pour consommation au 
Canada durant les cinq exercices 1901-1905 ; aussi numéraire et lingots. 

Pays . 1901. 1902. 1903. 1904. 

Empi re br i tann. Totaux. 
Grande-Bretagne. . . . 
Afrique Br i tannique. . 
Austral ie 
Nouvelle-Zélande 
Indes Orient. Br i tann. 
Indes Occid. Br i t ann . . 
Fidj i 
Hong-Kong 
Terreneuve 
Aut re pays 

Pays étrangers. . .Totaux. 
Arabie 
République Argentine. 
Autr iche Hongr ie . . . . 
Belgique 
Brésil 
E t a t s de TAm é r i q u e 

Centrale 
Chili 
Chine 
Danemark 
Indes Orien. Hol land. 
Egypte 
Francs 
Afrique Française . . . . 
Allemagne 
Grèce 
Hawaï 
Hait ï 
Hollande 
I tal ie 
Japon 
Mexique 
Norvège et Suède 
Perse 
Pérou • • • 
Iles Philippine^ 
Portugal 
Russie 
Saint-Pierre 
Espagne 
Suisse 
Turquie 
Etats-Unis 
Uruguay 
Venezuela 
Indes Occidentales 

. Autres pays 

Numé. et lingots. Totaux. 

46,652,889 53,647,055 
42,819,995 

90,687 

426,467 

1,370,860 
1,198,022 

42,181 
624,568 
80,109 

131,047,805 
13,775 

263,353 
286,23' 

3,828,450 
347,555 

29,338 

830,917 
11.325 

147,259 
11,666 

5,397,795 
69,650 

7,020,100 
155,662 

7,210 
7 

797,462 
327,301 

1,619,102 
16,000 
58,342 
18,034 

291,022 
10,635 
96,304 
55,569 

4,916 
742,539 
602,658 
163,366 

107,149,325 
5,260 

60,309 
602,756 

6,508 

3,537,294 

49,022,726 
15,798 

152,883 
4,180 

1,619,383 
1,609,132 

16,170 
1,061,660 

145,123 

142,833,135 
13,132 

448,623 
240,613 

1,711,599 
466,609 

26,100 
13,494 

489,110 
8,952 

426,560 
14,455 

6,672,146 
169,285 

10,823,169 
218,748 

15,055 
2,192 

875,615 
726,742 

1,495,766 
112,178 

60,478 
4,296 

235,314 
9,956 

129,379 
104,485 

3, OU 
694,970 
765,010 
192,748 

114,744,696 
292,804 

62,803 
560,355 

2,681 

6,311,405 

64,848,482 
58,793,038 

19,121 
96,909 
42,17' 

2,137,078 
1,798,758 

45,764 
139,406 

1,140,578 
605,653 

159,965,23; 
16,201 

891,104 
356,543 

2,800,182 
267,057 

51,067 
100,503 
511,476 

13,266 
448,188 

18,750 
6,580,029 

119,090 
12,282,637 

205,703 
3,166 

157 
1,270,540 

541,785 
1,428,416 

123,333 
78,873 
10,393 
80,343 
11,486 

129,192 
205,611 

4,603 
823,944 
944,727 
229,027 

128,790,237 

43.346 
579,437 

4,825 

8,976,797 

72,830,784 
61,724,616 

69,141 
99,759 
19,442 

3,164,519 
4,196,730 

175,849 
125,290 

1,071,531 
2,183,907 

170,759,235 
15,474 

498,885 
843,645 

3,129,513 
179,261 

71,210 
87,617 

618,745 
16,434 

407,980 
22,858 

6,206.511 
28,275 

8,175,604 
229,612 

2,273 
655 

916,071 
401,928 

1,947,231 
82,835 

192,472 
3,398 

187,985 
13,7211 

100,713, 
263,714! 

6,5361 
865,096 

1,389.000 
199,120 

143,010,578! 
-

24,?19' 
616,3601 

3,6061 

209,087 
6,825 

729,259 
1,766,937 

241,753 
152.431,626 

40,333 
40,571 

667,869 
11,260 

7,874,313! 10,308,435 


